Declaração de Retificação Oferta BEP OE202411/0173 - Alteração da composição do júri do

Procedimento concursal para provimento de cargo de direção intermédia de 4.º grau

(Coordenador/a) — Serviço de Alojamento

1 – Nos termos do disposto nos n.ºs 9 e 10 do artigo 8.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de

setembro, e por despacho do Sr. Presidente do IPVC, de 3 de dezembro de 2024, torna-se público

que foi necessário alterar a composição do júri do procedimento concursal para provimento de

cargo de direção intermédia de 4.ºgrau (Coordenador/a) para o Serviço de Alojamento dos

Serviços de Ação Social do Instituto Politécnico de Viana do Castelo (SAS-IPVC), aberto pelo Aviso

(extrato) n.º 24606/2024/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 215, de 6 de

novembro, sob o código de oferta na BEP n.º OE202411/0173, nomeadamente, a substituição

do 1.º Vogal efetivo, passando o júri do referido procedimento concursal a ser constituído por:

Presidente: José Luís da Rocha Ceia – Administrador dos Serviços de Ação Social do Instituto

Politécnico de Viana do Castelo;

1.º Vogal efetivo: José Paulo Queiroz – Primeiro Secretário da CIM Alto Minho;

2.º Vogal efetivo: Carla Maria da Costa e Cruz – Diretora dos Serviços de Ação Social do Instituto

Politécnico do Cávado e do Ave;

1.º Vogal suplente: Cláudia Andreia Cunha Belém Toneca – Administradora dos Serviços de Ação

Social do Instituto Politécnico de Leiria;

2.º. Vogal suplente: João Carlos Gomes Lobato – Administrador dos Serviços de Ação Social do

Instituto Politécnico de Coimbra.

2 – Em tudo o resto aplica-se a redação do aviso inicialmente publicitado.

3 – Nos termos do n.º 9 do artigo 8.º da referida Portaria, são assumidas e dada continuidade a

todas as operações já efetuadas no procedimento.

4 – Sem prejuízo da presente publicação, todos os(as) candidatos(as) admitidos(as) serão

notificados(as) da presente alteração.

11 de dezembro de 2024. — O Presidente do IPVC, Carlos Manuel da Silva Rodrigues.

		2024-12-12T15:23:26+0000

		2024-12-12T15:23:31+0000
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Presidente - Instituto Politécnico de Viana do Castelo. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente; Email do Dirigente: crod@ipvc.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 503761877; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Viana do Castelo.

		2024-12-12T15:23:42+0000